mo Pontifice die 22 Februarii anni huius. Qua celebrata, Beatissimus Pa

ter constare de martyrio et causa martyrii horum Servorum Dei, con

cessa quoque ad mentem canonis 2116 § 2 Codicis Iuris Canonici a signis 

seu. a miraculis omnique alia et necessaria dispensatione, edixit, atque 

super Eius sententia decretum edi mandavit. Quod factum est. 

Ut autem acta compleantur ut ad sollemnia Beatificationis cele

branda procedi possit, a iure praescribitur ut tota Sacrorum Rituum 

Congregatio, actis omnibus perpensis, affirmet : Stante approbatione 

martyrii, nec non dispensatione a signis seit miraculis, tuto procedi 

posse ad eorumdem Venerabilium Servorum Dei sollemnem Beatifi

cationem, 

unanimis porro fuit haec affirmatio, quam Sanctitas Sua benigne 

acceptavit edixitque tuto procedi posse ad Venerabilium Leonis Ignatii 

Mangin, Pauli Denn, Sacerdotum e Societate Iesu, Petri T chou, viri 

laici, Annae Wang, Virginis saecularis, et Sociorum sollemnem Bea

tificationem. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregationis 

referri nec non Apostolicas Litteras sub Piscatoris anulo de solemniis 

Beatificationis in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis expediri 

iussit. 

Datum Romae, die sollemni Paschae, Anno Domini 1955. 

L. © S. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

RANG-TJNENSIS. 

(BASSEINENSIS) 

E X R A N G U N E N S I ARCHIDIOECESI Q U A E D A M TERRITORII PARS D I S T R A H I T U R , Q U A 

NOVA C O N S T I T U I T U R DIOECESIS B A S S E I N E N S I S A P P E L L A N D A . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S SERVORUM DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quo commodius aptiusque dioecesium regimini et administrationi 

consuli possit, maxime prodesse videtur illas, cum sunt et nimio terri

torio amplae et christifidelium numero frequentes, dismembrare et ali

ter circumscribere novasque Ecclesias constituere, aliis concredendas 

Pastoribus. Quod nunc faciendum existimamus ad Rangunensem Sedem 

quod attinet, quam, per apostolicas sub plumbo Litteras « Dum alter

na », hoc ipso die datas, ad metropolitanae gradum eveximus. Cum igitur 

preces acceperimus venerabilis Fratris Martini Lucas, Archiepiscopi 

titulo Adulitani atque in Indica regione Apostolici Internuntii, quibus 

ipse ab Apostolica Sede postulabat ut, separata quadam territorii parte